## ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI VICENZA

Oggetto: Astensione temporanea dalla carica di Consigliere dell'arch. Gaia Bollini per partecipazione a campagna elettorale amministrativa.

AL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA Roma

AL MINISTERO DELL'INTERNO Roma

AL MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI Roma

AL MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Roma

AL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO Roma

AL MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA Roma

AL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI Roma

AL MINISTERO DELLA CULTURA Roma

AL MINISTERO DEGLI AFFARI ESTERI Roma

AL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI ARCHITETTI P.P.C. Roma

ALL'INARCASSA Roma

AL PRESIDENTE FOAV Padova

AL PRESIDENTE DELLA CORTE D'APPELLO di Venezia

AL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE di Vicenza

AL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA di Vicenza

ALL'INTENDENZA DI FINANZA di Vicenza

ALLA QUESTURA di Vicenza

ALLA PREFETTURA di Vicenza

AL GENIO CIVILE di Vicenza

AL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE Venezia

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE Venezia ALL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE di Vicenza

ALLA SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E

PAESAGGIO di Verona, Rovigo e Vicenza

AL COMANDO DEI VIGILI DEL FUOCO di Vicenza

ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE di Vicenza

ALLA CAMERA DI COMMERCIO di Vicenza

ALLA CONFARTIGIANATO di Vicenza

ALLA CONFINDUSTRIA di Vicenza

ALL'APINDUSTRIA di Vicenza

ALL'ATER Vicenza

AL CENTRO INTERNAZIONALE STUDI ARCHITETTURA

"A. PALLADIO" di Vicenza

ALLO IUAV Venezia

AGLI ORDINI E COLLEGI PROFESSIONALI di Vicenza

A TUTTI GLI ORDINI A.P.P.C. D'ITALIA Loro sedi A TUTTI I SINDACI DELLA PROVINCIA di Vicenza

A TUTTI GLI ISCRITTI ALL'ORDINE Loro sedi

Si comunica che, il Consigliere arch. Gaia Bollini, nel rispetto dell'art. 18 del Codice Deontologico degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti, Conservatori, Architetti Iunior e Pianificatori Iunior Italiani, è astenuta temporaneamente dall'esercizio delle Sue funzioni, per partecipazione alla campagna elettorale delle prossime elezioni amministrative a Bassano del Grappa.

Distinti saluti.

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO

Arch. Massimo Sanson

IL PRESIDENTE

Arch Lisa Borinato